総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第３号（第３条の３）
	申請書等取下届
　　年　　月　　日
　茨城県知事　　　　殿
　建築（副）主事　　　　殿
建築主等　住所
氏名
[bookmark: _GoBack]　次のとおり申請書（届出書，報告書，通知書）を取り下げたいので，茨城県建築基準法等施行細則第３条の３の規定により届け出ます。

	１
	取り下げようとする書類

	２
	申請等年月日

	３
	取下げの理由

	４
	備考

	※受付欄

注　※印欄は，記入しないこと。
〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕